
 
საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის

ბრძანება №561
2015 წლის 30 ივლისი

ქ. თბილისი

 
„თავისუფლების ქარტია“ საქართველოს კანონით განსაზღვრული კომისიის დებულებისა
და კომისიის წევრების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის

2014 წლის 28 თებერვლის №167 ბრძანების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე  მუხლისა და „საქართველოს შინაგან
საქმეთა სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“  საქართველოს მთავრობის 2013 წლის 13
დეკემბრის №337 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-5 მუხლის მე-2 პუნქტის „ა“ და „ნ“
ქვეპუნქტების  საფუძველზე,  ვბრძანებ:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს საქართველოს შინაგან საქმეთა მინისტრის 2014 წლის 28 თებერვლის
№167 ბრძანება (სსმ, ვებგვერდი, 28/02/2014, სარეგისტრაციო კოდი:140130000.22.034.016291)
„თავისუფლების ქარტია“ საქართველოს კანონით განსაზღვრული კომისიის დებულებისა და კომისიის
წევრების დამტკიცების თაობაზე“.
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს 2015 წლის 1 აგვისტოდან. 

შინაგან საქმეთა მინისტრი ვახტანგ გომელაური

http://www.matsne.gov.ge 14013000022034016453


